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 :آيا سوالی در رابطه با يکی از موارد زير داريد هل لديك أسئلة حول أحد هذه المواضيع؟

 پول کافی نمی باشد. چگونه می توانم برای مزايای اضافی درخواست بدهم؟ •

چگونه می توانم يک محل برای نگهداری کودکان پيدا فرزندانم بايد به مهدکودک بروند.  •

 کنم؟

من نگران سلامتی خودم و خانواده ام هستم. در صورت بيماری يا ناتوانی از کجا می توانم  •

 کمک بگيرم؟

چه شغلی در آلمان می توانم داشته باشم؟ جهت جستجوی کار يا کارآموزی از کجا می توانم  •

 کمک بگيرم؟

ون سوالات زيادی دارم. از کجا می توانم راهنمايی مناسب را پيدا کنم من باردار هستم واکن •

 حتی در حالتی که بارداری ناخواسته باشد؟ –

می خواهم فرزندانم را در مسير تحصيليشان همراهی کنم. چه کسی می تواند در اين زمينه  •

 به من کمک کند؟

 به هنگام پر کردن فرمها چه کسی به من کمک می کند؟ •

 توانيم من، همسرم، کسی که با او زندگی می کنم و يا فرزندانم آلمانی ياد بگيريم؟کجا می  •

 زيگ مهم می باشند.-يا سوالات ديگری که برای زندگی شما در منطقه راين

 

 

 ما در مورد مسائل زير مشاوره می دهيم و شما را همراهی می کنيم.

 از جمله:

اداره رفاه اجتماعی، اداره رفاه جوانان، اداره همکاری با ادارات، مانند اداره خارجيها،  •

 مدرسه و غيره

حمايتهای مالی/مادی مانند خدمات مرکز کار)جاب سنتر(، کمک هزينه فرزند، بسته کمک  •

 هزينه آموزشی و مشارکت، ارتباط به تافل و ساير مزايای اجتماعی و غيره

 جستجو برای کلاسهای آموزش زبان •

ر مثال هنگامی که فرزندان شما به مهدکودک يا مدرسه می کمک به خانواده شما به طو •

 روند
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 سلامتی •

 اجازه کار •

 ادغام و صلاحيت حرفه ای •

 شرايط بحرانی •

 گواهينامه رانندگی و حمل و نقل عمومی •

 ادغام اجتماعی )به طور مثال باشگاههای ورزشی، کارهای داوطلبانه( •

 یکمک برای برقراری ارتباط با ساير مراکزمشاوره تخصص •

طبيعی است که ما شما را درزمينه سوالات در رابطه با موارد زيرنيز ياری و يا پيشنهاد مناسب 

 برای مشاوره يا پشتيبانی را به شما ارائه می دهيم.

 

 در صورت نياز، ترجمه نيز می تواند درخواست شود.

 اين پيشنهاد شامل حال چه کسی می شود؟ 

 کرده اند افرادی که به تازگی به آلمان مهاجرت •

 افرادی که از کشورشان گريخته اند •

 افرادی که مدتی است در آلمان زندگی می کنند •

 افرادی که هنوز به طور مرتب پشتيبانی دريافت نمی کنند •

 برای مشاوره وقت بگيريد

management-kreis.de/case-sieg-www.rhein 
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